令和 2 年 4 月 8 日

   お 客 様 各 位

横浜市中区常盤町 3 丁目 24 番地 ｻﾝﾋﾞﾙ 7F

税理士 林田利夏事務所

T e l :  0 4 5 - 2 1 1 - 4 7 4 1

F a x :  0 4 5 - 2 1 1 - 4 7 4 2

URL: https://hysd-tax.biz

E-mail: hysd_tax@triton.ocn.ne.jp

緊急事態宣言に伴う営業のお知らせ

日本政府からの緊急事態宣言の発令を受け、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

当事務所の営業については、以下の通りとなりますので、ご査収の程宜しくお願い申し上げ

ます。

記

【実施期間】

      令和 2 年 4 月 8 日 ～ 令和 2 年 5 月 6 日

    ※緊急事態宣言が解除されるまでの予定

【営業状況】

      原則、在宅勤務と致します。

ご連絡・お問い合わせは、電話、ＦＡＸ，メール、チャット等になります。

※対面による打ち合わせ・面談等は自粛させて頂きます。

今後の営業状況などは、当事務所ホームページにて順次掲載させて頂きます。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上